

ZP.271.2.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Budowa sieci elektroenergetycznych i linii oświetlenia na terenie Gminy Słupsk**
Znak sprawy: **ZP.271.2.2021**

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zmianami), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej do części IV. Załączony plik zawiera jedynie decyzję Starosty Słupskiego i jeden załącznik graficzny. Te, naszym skromnym zdaniem, nie są wystarczające do optymalnej wyceny wspomnianej części IV.

Odpowiedź Zamawiającego:

Załącznikiem do odpowiedzi na pytania są dokumenty projektowe dla części nr 4.

UWAGA! Ze względu na to, że w przeciągu ostatnich lat zmieniły się wydane przez Energa Operator warunki techniczne przyłączy szafka przyłączeniowa oświetlenia drogowego nie znajduje się w miejscu opisanym przez projekt tylko w miejscu zgodnym z załączoną mapą. Pozostałe elementy (długości sieci i trasa przebiegu) pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji (Projektu Budowlanego) dla zadania części 4.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3:

Część 4-ta nie ma projektu technicznego (PT), o którym mowa w SWZ. Czy też wycenę mamy zrobić na podstawie opisu w SWZ i rysunku z załącznika. Proszę o informację potwierdzającą lub też dodanie PT.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Z up. WÓJTA
Adam Jaśkiewicz
ZASTĘPCA WÓJTY GMINY SŁUPSK